
 

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ PRACÍ 

 
 
Akce:   „Svazek obcí Ležák splašková kanalizace a ČOV“ 
Objednatel:  Svazek obcí LEŽÁK 
Zhotovitel: Sdružení společností: „Společnost pro svazek obcí Ležák“ 
  GASCO s.r.o. 
  Stavbyvedoucí:  Tomáš Janko – 735 195 968; tomas.janko@gasco.cz 
     
 
Vážený pane/paní 
 
 V nejbližších dnech (předpoklad 21-tý týden) budou v této ulici zahájeny výkopové práce spojené 
s výstavbou splaškové kanalizace. V průběhu realizace může dojít k dočasnému omezení vstupu a 
vjezdu na Vaše pozemky. Vstupy budou zajištěny pomocí mobilních přechodových můstků. Vjezd bohužel 
zajistit nelze. V rámci usnadnění prací Vás však žádáme, abyste svá vozidla neparkovali v blízkosti 
výkopových prací.  
 Při pokládce potrubí hlavního řadu budeme vysazovat odbočky pro jednotlivé přípojky. 
Stavbyvedoucí má k dispozici vypracovaný projekt přípojek a podle něj bude tyto provádět. Pro jistotu 
přesného určení místa Vaší přípojky Vás žádáme o zaznačení pozice, kde byste přípojku do budoucna 
vyžadovali. Označení proveďte zatlučením kolíku do země u plotu, případně podobným označením přímo 
na plotě. Zároveň Vás žádáme o informace spojené s uloženými sítěmi ve Vašich zahradách a přilehlých 
pozemcích. Jako Zhotovitel můžeme vytyčit pouze sítě, které jsou veřejné, Vaše soukromé vodovody, 
kabely, drenáže apod. neznáme a pokud dojde k jejich přerušení, aniž byste je na nás upozornili, bude 
jejich oprava účtována k Vaší tíži. Pokud vlastníte oficiální studnu, oznamte tuto skutečnost 
stavbyvedoucímu, který zajistí její pasport pro zajištění sledování hladiny. Pokud není pasport proveden 
před zahájením prací, těžko se následně dohledávají případné úbytky podzemní vody. Podrobnější 
informace získáte přímo u stavbyvedoucího nebo mistra přímo u výkopu. Stavbyvedoucímu můžete 
zanechat zprávu na e-mailu spolu s Vaším kontaktem.  
 Závěrem Vás chci požádat, abyste dbali zvýšené opatrnosti při pohybu kolem pracovního 
prostoru mechanizace a kolem hraněných výkopů. Předem děkujeme za Vaši ochotu a toleranci při 
provádění prací.    
 
 
S přáním pěkného dne 
 
 
 
 
 
 
 
           ………………………………………………… 
             p. Tomáš Janko 
         hlavní stavbyvedoucí 
       

mailto:tomas.janko@gasco.cz

